
Id: UEZFM-CETTZ-YROGM-ROPFU-PERSO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/72/2011
RADY GMINY KOZY

z dnia 25 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/166/2005 Rady Gminy Kozy z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Kozy zmienionej uchwałami Nr XXVII/194/2005 Rady Gminy Kozy 
z dnia 30 czerwca 2005 r., Nr XXXII/236/2006 Rady Gminy Kozy z dnia 29 marca 2006 r., Nr XI/77/07 

Rady Gminy Kozy z dnia 30 października 2007 r. i Nr XXIV/189/09 Rady Gminy Kozy z dnia 23 kwietnia 
2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty 
(tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. z późn. zm.) oraz art. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 
z późn. zm.) Rada Gminy Kozy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXIII/166/2005 Rady Gminy Kozy z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Kozy (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 59, poz. 1500) zmienionej uchwałami Nr XXVII/194/2005 Rady 
Gminy Kozy z dnia 30 czerwca 2005 r.(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 87, poz. 2410), Nr XXXII/236/2006 Rady Gminy 
Kozy z dnia 29 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 59, poz. 1638), Nr XI/77/07 Rady Gminy Kozy z dnia 30 
października 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 192, poz. 3608) i Nr XXIV/189/09 Rady Gminy Kozy z dnia 23 
kwietnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 100, poz. 2219) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Wysokość stypendium 
szkolnego wynosi 130,00 złotych miesięcznie.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Bożena Sadlik


